

## ת"ד 8821/06/15 - מדינת ישראל נגד דניאל פליס

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

08 נובמבר 2017

ת"ד 8821-06-15 מדינת ישראל נ' פליס

מספר פל"א 537289/2014

לפני כבוד השופטת רות רז  
המאשימה

נגד  
הנאשם

דניאל פליס

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד רויטל מוסקוביץ

ב"כ הנאשם - עו"ד ניר שלום

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

### גזר - דין

הנאשם הורשע לאחר שחזר בו מכפירה ולאחר שהתחיל בית המשפט בשמיעת הראיות. הנאשם הורשע בגרימת תאונת דרכים בכך שלא נתן זכות קדימה לאופנוע בעת שפנה שמאלה בצומת ופגע באופנוע שהגיע בנסיעה מולו. כתוצאה מהתאונה נחבל רוכב האופנוע חבלות של ממש וכמפורט בכתב אישום נקטע כף רגלו השמאלית ונגרם לו שבר בצלע.

שמעתי טיעוני הצדדים לעונש כאשר התביעה טוענת לרכיב של מאסר בפועל ופסילה ארוכה וההגנה עותרת לאמץ את המלצת שירות המבחן להשתתף צו של"צ ופסילה מתונה.

הוצגה בפני פסיקה המציגה קשת של ענישה והתומכת הן בעתירת המאשימה והן בעתירת ההגנה. לצד פסיקה אשר

לפיה הושתו על נאשמים שגרמו בנהיגה רשלנית לחבלות קשות מאוד למעורבים, עונשי מאסר בפועל או בעבודות שירות, קיימת פסיקה לפיה לא הושתו על נאשמים עונשי מאסר בפועל גם לא בעבודות שירות.

הנסיבות המפורטות בכתב האישום וגם כפי שעלה בבית המשפט בחלק מהראיות שנשמעו, מעלות רמת רשלנות בינונית של הנאשם אשר פנה שמאלה בצומת ולא הבחין מבעוד מועד באופנוע. לא מצאתי תרומת רשלנות של רוכב האופנוע אשר נסע ישר בצומת כאשר זכות הקדימה נתונה לו.

ב"כ הנאשם הציג בפני מסמכים מהם עולה כי בצומת בו אירעה התאונה הינו צומת המועד לתאונות דרכים עד שהותקן במקום רמזור.

הפגיעה שנגרמה לרוכב האופנוע הינה פגיעה קשה שכן כף רגלו, השמאלית, נקטעה.

מתחם הענישה בנסיבות אלה מתחיל לטעמי במאסר על תנאי ועד מאסר בפועל למשך מספר חודשים ולפסילה במתחם שנע בין מספר חודשים ועד מספר שנים.

באשר לנסיבות שאינן קשורות לביצוע העבירה. הנאשם נהג ותיק, נהוג משנת 78, צבר לחובתו 15 ה.ק. שרובן ישנות. הרשעה אחרונה הינה משנת 2011 בעבירת מהירות מסוג ב.מ. אין לחובתו תאונות דרכים קודמות.

עיינתי בתסקיר שירות המבחן ממנו עולה כי הנאשם מודע לפגיעה הקשה שגרם, חש צער וכאב על הפגיעה ברוכב האופנוע, היה בקשר רצוף עם אחיו של הנפגע מתוך דאגה למצבו של הנפגע, מקבל אחריות לביצוע העבירה ומכיר בתוצאות מעשיו.

שירות המבחן המליץ על הטלת עונש של של"צ שיהווה עונש חינוכי, יקטין סיכון להישנות עבירות, יהווה תרומה לחברה ופיצוי על הנזק והפגיעה.

הנאשם בחר לחזור בו מכפירה, אמנם בשלב שלאחר שמיעת חלק מן הראיות, אך בכל זאת יש לראות בכך משום נסיבה מקלה.

לאחר ששקלתי כל האמור לעיל אני מטילה את העונשים הבאים:

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יגרום תאונות דרכים שתוצאותיה חבלות של ממש

או ינהג בזמן פסילה.

24 חודשי פסילה בפועל בניכוי 60 יום פסילה מנהלית.

הפסילה תחושב במצטבר לכל פסילה אחרת ובכפוף לביצוע הפקדה במזכירות בית המשפט תוך 60 יום.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 4000 ש"ח.

הקנס ישולם ב- 8 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, הראשון תוך 30 יום.

אני מטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף של 350 שעות במסגרת מתנ"ס פאני קפלן בבאר שבע. הנאשם מוזהר בחובתו לבצע את צו השל"צ במלואו שאם לא כן ייגזר עונשו מחדש.

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**רות רז, שופטת**

הוקלדעלידיטובהגבע